

ÅRSREDOVISNING

för

B.R.A. PLAN AB

Org.nr. 556990-7107

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i B.R.A. PLAN AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-06-18. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2025-06-18

Peter Boras

ÅRSREDOVISNING

för

B.R.A. PLAN AB

Org.nr. 556990-7107

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

B.R.A. PLAN AB

Org.nr. 556990-7107

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom reparation och försäljning av storköks- och restaurangmaskiner samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av fler förfrågningar från kunder.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 846 077	939 832	882 701	552 716
Resultat efter finansiella poster	164 599	-203 647	28 787	526 947
Soliditet (%)	49	54	60	66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	550 292	-209 892	390 400
Balanseras i ny räkning		-209 892	209 892	0
Årets resultat			90 625	90 625
Belopp vid årets utgång	50 000	340 400	90 625	481 025

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	340 399
Årets resultat	90 625
	<hr/>
	431 024

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	131 024
	<hr/>
	431 024

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

B.R.A. PLAN AB

Org.nr. 556990-7107

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 846 077	939 832
Övriga rörelseintäkter		18 716	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 864 793</u>	<u>939 832</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-544 389	-33 684
Övriga externa kostnader		-150 297	-137 018
Personalkostnader	2	-794 794	-729 884
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 423	-8 659
Övriga rörelsekostnader		0	-292
Summa rörelsekostnader		<u>-1 506 903</u>	<u>-909 537</u>
Rörelseresultat		357 890	30 295
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-433 518	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 411	2 723
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		235 816	-235 816
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-849
Summa finansiella poster		<u>-193 291</u>	<u>-233 942</u>
Resultat efter finansiella poster		164 599	-203 647
Resultat före skatt		164 599	-203 647
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 974	-6 245
Årets resultat		<u>90 625</u>	<u>-209 892</u>

ank=20250703;2025070715442

Penneo dokumentnyckel: 0VBTI-9XS4F-IOA31-ISHSN-IZLBU-11ZR7

B.R.A. PLAN AB

Org.nr. 556990-7107

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2024-12-31

2023-12-31

Summa materiella anläggningstillgångar

3

43 899

26 265

43 899

26 265

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 482

139 184

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 482

139 184

Summa anläggningstillgångar

45 381

165 449

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

261 475

98 250

Övriga fordringar

71 145

125 050

Summa kortfristiga fordringar

332 620

223 300

Kassa och bank

Kassa och bank

608 026

336 598

Summa kassa och bank

608 026

336 598

Summa omsättningstillgångar

940 646

559 898

SUMMA TILLGÅNGAR

986 027

725 347

ank=20250703;2025070715443

Penneo dokumentnyckel: 0VBTL-9XS4F-IOA31-ISHSN-IZLBU-1TZR7

B.R.A. PLAN AB

Org.nr. 556990-7107

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	340 399	550 292
	90 625	-209 892
	<u>431 024</u>	<u>340 400</u>
	481 024	390 400
	9 668	0
	0	18 795
	421 814	224 813
	73 521	91 339
	<u>505 003</u>	<u>334 947</u>
	986 027	725 347

ank=20250703;2025070715444

Penneo dokumentnyckel: 0VBTI-9XS4F-IOA31-ISHSN-IZLBU-11ZR7

B.R.A. PLAN AB

Org.nr. 556990-7107

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

43 293

43 293

Inköp

35 056

0

Utgående anskaffningsvärden

78 349

43 293

Ingående avskrivningar

-17 027

-8 369

Årets avskrivningar

-17 423

-8 659

Utgående avskrivningar

-34 450

-17 028

Redovisat värde

43 899

26 265

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

375 000

350 000

Årets insättningar

60 000

25 000

Åvgående fordringar

-433 518

0

Utgående anskaffningsvärden

1 482

375 000

Ingående nedskrivningar

-235 816

0

Återförda nedskrivningar

235 816

0

Årets nedskrivningar

0

-235 816

Utgående nedskrivningar

0

-235 816

Redovisat värde

1 482

139 184

Övriga noter

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget ägs till 65% av Kihon invest AB, org.nr: 556990-7131, med säte i Malmö. Resterande 35% ägs av House of Drawings AB, org.nr: 559247-5098, med säte i Malmö.

ank=20250703;2025070715445

Penneo dokumentnyckel: 0VBTI-9XS4F-IOA31-ISHSN-IZLBU-11ZR7

B.R.A. PLAN AB

Org.nr. 556990-7107

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Peter Boras

Natalija Boras

Dennis Petrovic
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Forvis Mazars AB

Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor

ank=20250703;2025070715446

Penneo dokumentnyckel: 0VBTI-9XS4F-IOA31-ISHSN-IZLBU-11ZR7

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Dennis Ivan Petrovic

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 693f9f052cb088[...]1046cabbcc407

IP: 62.20.xxx.xxx

2025-06-18 08:08:35 UTC



Peter Boras

Styrelseledamot

Serienummer: f0160343327005[...]c17452cc22d1a

IP: 62.20.xxx.xxx

2025-06-18 08:08:46 UTC



Natalija Boras

Styrelseledamot

Serienummer: 59323f16beda83[...]2225fbe99b5f7

IP: 62.20.xxx.xxx

2025-06-18 08:09:52 UTC



MATTIAS KRISTENSSON

Revisor

Serienummer: 5b9b8655721423[...]8afe1b39edf7e

IP: 217.16.xxx.xxx

2025-06-18 08:11:36 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

ank=20250703;2025070715447

Penneo dokumentnyckel: OVBTI-9XS4F-IOA31-ISHSN-IZLBU-11ZR7
